
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem : Základní škola Zlín, tř.Svobody 868, příspěvková organizace

třída Svobody 868, Malenovice, 762 02 Zlín, IČO: 710 08 110

a

Dodavatelem : CENTROPOL ENERGY,a.s., VaníČkovál594/1,400 01 Ústí nad Labem. IČO:
25458302, DIČ: CZ25458302 -

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 22.5.2017 smlouvu o sdružených službách dodávky energie .

2. Základní škola Zlín tř. Svobody 868, příspěvková organizace je povinným subjektem pro
zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má
povinnost uzavřenou smlouvu zvěřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spoj"ných.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

JI.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Zlín-Malenovice, dne : 22.3.2019

Příloha - Smlouva o poskytování služeb ze dne 22.5.207, Příloha Č.2 Smlouvy o sdružených službách
dodávky elektřiny



CENTROPOL. SE070064331

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dále jen Smlouva) uzavřená mezi:

rDodavatelem: CENTROF'OL ENERGY, a.s., Vaničkova 1594/1, 400 01 Ustľ nad Labem. lC: 25458302, DIC: CZ25458302

a

Zákazníkem: "zE" "= -- ====""""'= .-

Titul před: jméno:

příjmení: Titul za:

:,:ě" 7mmr'ĹjLL]Lj ""·p·'u'
Obchodní Základni škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace
firma:

"' IN@@EEMB D'"EE]m71Iŕ"7r7IIRodpovědný . Funkce odpovědného V .
,á,,up,,, PaedDr. Zdenka Jančíková ,á,tup,,, reditelka

Ulice:

Adresa trvalého bydliště/sIdk společnosti

tř. Svobody

Obec: Zlín, Malenovice
=é,EEM [j[]LjL|

"" Pí'!'l°l1'l
Mobil:

=a, n ř1LjLjQ
:::: 577 104 411, E-mail: zsma|svob@zsmalenovice.cz

Korespondenční adresa: m"' """'=="" m ": """ "' " "' "" "' ""ĺ" "" "it
a 4! In" ;_, _ . . , A,, . 'E , " T ..m

X stejná jako adresa trvalého bydIištělsídlo společnosti
C

Vyplňujte pouze v případě, že se korespondenční adresa liší od adresy trvalého bydliště/sidla společnosti. !
"C

Jméno a pHjmenI/Obchodni firma: i

U"··' =éajLjQ mcid
O'·· "' [T[]m!E E "y" """ "' ·" " ':

"2.±j : ._ . __ ___ , .-' Kt :É

Způsob doručení faktury X poštou "1ektron,icky n stejný jako kontaktní j'ný e mal.na e-mad (viz hlavička zákazníka)

""°"""""°" [j ® °^"" '"ospojov··'"s'o' nmmu rim

ĺ' FqFqgg
r - - - - --—- — --- - -- — - I U'J

gmm= ':
® ELEKTŘINA "i

·:J.e°"""' ®5 9 18 2Fq0 O 2[0]1[2j2 6 3 2 7 2
místo EAN: ·c

®EEEEE@I1 :.'::::"" ©EI® ' "S"" %

Ulice:

Obec:

současný
dodavatel:

Adresa odběrného místa
X Stejná jako adresa trvalého bydliště/sidla společnosti LJ stejná jako korespondenční adresa

Vyplňujte pouze v případě, že se adresa odběrného místa liší od adresy trvalého bydiiště/sidla společnosti nebo od korespondenční adresy.
=éun[] $:::n,.čni, nnm

P": [n[]L]L]
Produktová řadql
ceník u současného
dodavat cle:

[j =:o"u^" '°'" [j =u"'d:: '°" m mmm ® '"""" [j '""°'°'"""""°

[J Zákazník požaduje produkt s Garanci nižší ceny elektřiny dle OPD, ČI. 4, odst. 3 ceník: MZLIN

=" N """" [J """'"'"' [J '°'"' '°'"'o"an' vy'" ·"o'y' crm

Zvláštni ujednání k odběrnému místu
Příloha č. 1 - ceník MZLIN, přitoha č. 2 -zvláštní ujednání, smlouva na dobu určitou od 1.L?018 - 31.12.2019 bez možnosti automatické prolongace, zálohy měslční splatné k 15. dni měsíce, vyúčtováni roční,
FA samostatná, splatnost FA 21 dni, vypovězeno zákazníkem, přihlášení k 1.12018

CENTROPOL ENERGY, a.s. W Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem tel.: +420 478 575 555 l fax: +420 475 210 080 El e-mail: obchod@centropol.cz l www.centropol.cz
lČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 El Číslo licence na obchod ek'klřinou· umne""'

. l. . ... : _ 4 fX e.l . I: . . _ . . _ — . L. ,L. - .J . _ Ĺ. ._ . _." "b l.. ._ ' _ m u :.1 . - . _ : .a r- ·'.



Obchodní podmínky dodávky
Článek l. Základni ustanoveni
1. Tyto Obchodní podmínky dodávky (,,OPD") upravuji smluv-
ni vztahy, které se týkají dodávky elektřiny a/nebo zemního
plynu (společně též jako ,,Produkty" nebo jednotlivě jako
,,Produkt"), mezi společnosti CENTROPOL ENERGY, as., jako
obchodníkem s elektřinou, resp. obchodníkem s plynem (,,D+
davatel") a jejím zákazníkem )ako odběratelem (,,Zákazník")
pro dodávku elektřiny zákazníkům připojeným ze šiti nízkého
napětí, resp. dodávku zemního plynu a jsou nedílnou sou-
části smlouvy o poskyfováni služeb (,,Smlouva"). Ustanove-
ní ve Smlouvě maji red ustanoveními OPO přednost, jsou-lis nimi v rozporu. opB byly Yýďán v souladu s § 1751 zákona
Č. 89/2012 Sb., obČanského zakonĽ (,,OZ").
2. Pro úČely OPO a Smlouvy má odborná terminologie význam
ve sruyslu zákona č. 45812000 Sb,, energetického z koňa,
ve znení pozdějších předpisů (,,EZ°') a souvisejících právních
předpisů. V rozsahu neupraveném Smlouvou nebo OPO se
právni vztahý stran řidl Ol.
3. V připaaě, že Zákazník odebírá od Dodavatele oba
Produkty, tj. jak elektřinu, tak zemni plyn, a tyto OPO hovoří
o Smlouvě, má.se tím na mysli vždy jen smluvni vztah, který se
t'ká dodávky Édnoho Produktu, ledaže je ve Smlouvě nebo

PO pro kon rétnľ při ad uvedeno jinak. Není-li uvedenojinak, je smluvní vztah oĚledně dodávky elektřiny nezávislý na
smluvním vztahu ohledně dodávky zemního plynu a naopak
(byť. by byly založeny jediným smluvním dokumentem). jsou-
ii dale ve Smlouvě ujednány další služby nad rámec dodávek
Produktů, jedná se v tomto rozsahu o samostatný smluvní
vztah; neni4i uvedeno jinak, je tento smluvní vztah nezávislý
na smluvních vztazích ohledně dodávky elektřiny a/nebo
zemního plynu.
4. Při komunikaci s Dodavatelem bude Zákazník pro účely
jednoznačné identifikace uvádět aiespoň své jméno a řijmen|(obchodní firmu), datum narozeni (k.), bydliště (5id|ofa EAN/
ElC kód odběrného místa. PÍsemnou komunikaci musí navíc
vždý Zákazník nebo osoba oprávněná jednat za Zákazníka
poaepsat a datovat.

Článek n. Dodací podmínky
1. Dodavatel se zavazuje Zákazníkovi dodávat zvolený
Produkt, a není-li předmětem Smlouvy Produkt jen jako
komodita, zajistit dopravu/distribuci Produktu a souvisejÍcĹ
služby CRegulovane služby") a Zákazník se zavazuje
Dodavateli zaplatit cenu za dodávku Produktu, a není-li
předmětem Smlouvy Produkt jen jako komodita, rovněž
regdovanou cenu za Regulované služb . Zákazník vE|ov.nc¢souhlasI, aby za něj Dodavatel uzavřeř smlouvu za nuČa,
dopravu/distribuci Produktu do odběrného místa Zákazní
není-li předmětem Smlouvy Produkt jen jako komodita. Pro
daný účel se Zákazník zavazuje poskytnout Dodavateli svoji
soucinnost.
2. Dodávka elektřiny se uskutečňuje z distribuČní sitě přísluŠ-
ného provozovatele distribuční soustay (.,PDS") dle smlouvy
o připojeni, kterou Zákazník uzavřel s PuS v souladu s Pravidly
provozováni distribuční soustavy (..PPDS") a s Podmínkami
distribuce elektřiny (,,PDE"). Dodávka zemního plynu se usku-
tečňuje z distribuční sitě příslušného POS v souladu s Řádem
provozovatele přeprayni soustav a Řádem provozovateledistribuční soustäYY (.,Rád PDS'°), í jehož zařízeni je odběrné
místo Zákazníka prlpojeno.
3. Dodávka Proauktu Ĺe splněna jeho přechodem přes měřici
zařízeni, kterým je měřen, do odběrného místa Zákazníka.
Měření dodávky Produktu, ¶hodnocení a předáváni 'sIedků
měřeni zajišťuje pos v souŤadu s EZ a daĹšÍmi přis ušnými
právními předpisy.
4. Dodavatel se zavážuje:
a) dodat sjednané množství Produktu do odběrného místa Zá-

kazníka v kvalitě stanovené přIslušnými právními předpisy;
není-li množství Produktu sjednáno, pak množství Produktu
dle skutečné spotřeby Zákazníka;

b) převzít za Zákazníka odpovědnost za odchylku v režimu pře-
neseni odpovědnosti za odchylku dle příslušných právních
předpisů; touto povinností není Dodavatel vážan v případě,
ze Zakazník poruší svoji povinnost dle Cl. It odst. 5 písm. a)
těchto OPO;

c) zajistit bezpečnostní standard dodávky zemního plynu dle
§ 73a EZ.

5. Zákazník se zavazule'
a) nebýt v době od zanájení dodávek Produktu podle Smlouvy

stranou jiného smluvniho vztahu o dodávkách daného Pro-
duktu s jiným dodavatelem; porušeni této povinnosti před-
stavuje podstatné prušení Smbuyyi , . ,

b) řídit se při odběru rroduktu přidusnymi PPDS, POE a Raděm
POS;

C) respektovat opatřeni aplikovaná v souvislosti se stavem
nouze nebo hrozícím stavem nouze; Dodavatel je oprávněn
pro tyto přjpady dodávky Produktu omezit nebo je změnit
a Zákazník je povinen tato opatření strpět;

d) uhradit Dodavateli sjednané ceny, náklady, poplatky nebo
sankce stanovené přislušným Ceníkem, Smlouvou nebo
OPO,

e) poskýtnout Dodavateli součinnost potřebnou pro účely
dovrseníeĚrocesu změny dodavatele, zejména Éoskytnout
Dodávat úP|nS a pravdivé informace o své oso ě a odběr-
ném mistě,áakoz j informace o smluvním vztahu se s "m pů-
vodním do avatelem;pokud Zákazník nenapraví pos ytnuti
nesprávných nebo neúplných informaci ani po upozorněni,
jedná se o podstatné porušeni Smlouvy;

f) zdržet se jednání, v jehož důsledku by se Smlouva mohla
stát po svém podpisu nesplnite!nou ze strany Dodavatele
(nemohou být prováděny dodávký Produktu ao odběrného
místa) nebo ^teré by po.zahájení aodávek umožnilo ve sjed-
naném odběrném miste odběr Produktu jinou osobou než
Zákazníkem; porušeni této povinnosti představuje podstat-
né porušení Sm louvy; , .

g) odebírat Produkt za dohodnutých podminek pouze pres
měřici zařízeni, které připo'il POS nebo 'im pověřená osoba;h) v přýtmdě, že požaduje aoc.ávku ProduĹtu osvobozenou od
dane ze zemního plýnu (resp. daně z elektřiny) a je držite-
lem oprávněni k naoyti Produktu osvobozeného od daně,
dolobt tuto skutečnost věrohodným způsobem Dodavateli.
Zákazník musí postupovat v souladu s příslušnými právními
předpisy (zejména včetně postupu v pripadě pouzrtí takto
ľ)abytého Produktu jj'o jiné účely, než pro které je osvo-
bozen) a nese výlučnou odpovědnost za je'ich porušeni.Jakékoli změny v oprávnění Zákazníka k naĹytí Produktu
osvobozeného od daně je Zákazník povinen neprodleně
písemně oznámit Dodavateli;

i) jde-li o kategorii mabodběratele zemního plynu, informo-
Vat Dodavatele o použiti zemního plynu k jiným účelům než
pro výrobu tepla, s .výjimkou případů, kd takovou informa-ci poskytl při uzavrení smlouvy. Zákaznl{ se dále zavazuje

informovat Dodavatele o všech změnách a nastalých skuteč-
nostech na jeho straně, které mají nebo mohou mít vliv na
povinnost p,aceni daně ze zemního plynu nebo daně z elek-
třiny. Dodavatel je povinen 7oh!ednlt rozhodné skutečnosti
až od doručeni oznámeni ze strany Zákazníka.

Článek Ill. Přerušeni a ukončcni dodávky Produktu,
ukončení Smlouvy -
1. Dodavatel je oprávněn omezit, přerušit nebo ukončit
dodávku Produktu v souladu s ust. § 30, resp. § 61 EZ, a to
zejména v př!padech neoprávněného odběru dle § 51 nebo
§ 4 EZ. Přeruseni, ukončeni nebo obnovení dodávky Produktu
realizuje příslušný pos.
2. Docavatd je oprávněn ôdš±oupit od Smlouvy vedle dalŠkh
zákonem upravených nebo smluvených důvodů také v následu-
==h:o d,b, delší než 14 dnů v prodlenis úhradou

splatného dĹĹhu a tento dluh nezaplatí ani přes dodatečné
upozornění ze strany Dodavatele nebo Zákazník alespoň ve
dvou případech nesplní svůj peněžitý dluh řádně a vČas;

b) doide k přerušeni dodávky Produktu do odběrného místa
ZáKaznika po dobu delší než 10 dnů;

C) Dodavatel zjisti po uzavřeni Smlouvy, že je ve vztahu k oso-
bě Zákazníka vedeno insolvenČni řízení nebo existují takové
skutečnosti, podle kterých lze mít důvodně za to, že Zákaz-
ník nebude R|nit své platební povinnosti;

d) do 12 měsicu od podpisu Smiouvy nedojde k zahájeni do-
dávek Produktu; tím ale není dotčeno právo Dodavatele na
·aR|aceni poplatku Rod|e ČI. lV. odst. 15 Rism. f) OPO;

e) jiné podstatné porusení Smlouvy Zákazníkem, které je spe-
cifikováno ve Smlouvě, OPO nebo v zákoně.

Odstoupení je účinné dnem doručeni .písemného odstoupeni
Dodavatele Zákazníkovi, popř. pozdějším dnem uvedeným
v písemném odstoupeni. Dodavatel oznámi odstoupení od
Smlouvy příslušnému POS.
3. Dodávku Produktu je dále oprávněn omezit nebo přerušit
také příslušný pos při výkonu svých práv a povinnosti
v případech stanovených EZ a jeho provádecimi přeapisy.
4. Dodavatel je oprávněn svá práva stanovená v čí. lil.
odst. 1 a 2 těchto OPO využit i u 'iných Smluv uzavřenýchse Zákazníkem, resp. i u jiných odĹěrných mist Zákazníka.
Vznikne-li Dodavateli takové právo z důvodů spojených
s jedním Produktem, je oprávněn toto právo využit také ve
smluvním vztahu ohledně druhého Produktu.
5. Porušuje-li Zákazník své platební povinnosti nebo vyplývá-
ii z jiných smluvních vztahů o dodávkách některého Produktu
jeho platební nekázeň, může Dodavatel požadovat složeni
jistoty, a to až do výše trojnásobku předpok|ádané měsični
zálohy za každé odbtrné místo; jistotu je Dodavatel oprávněn
čerpat na úhradu dluhů Zákazníka po lhůtě spiatnosti; na
výzvu je Zákazník povinen jistotu přiměřeně dopinit. Porušení
povinnosti Zákazníka složit či doplnit jistotu podle tohoto
odstavce představuje podstatné porušeni Smlouvy.
6. Zákazník je oprávněn odstoupit od Smlouvy vedle připadů
upravených v EZ také v případě podstatného porušeni Smiouvy
ze $tran¥ Dodavatele, čimz se rozumí výlučně:
:í bezdůvodné ukončeni dodávky daného Produktu;

bezdůvodné neposkytování nebo nezajištěni Requlovaných
služeb přičitateiné výlučně Dodavateli; to neplatl, pokud je
předmětem Smlouvy Produkt jen jako komoaita;

C) prodlení se zap|acenim splatného dluhu Dodavatele po
dobu delší než i4 dnů, pokud Dodavatel tento dluh neuhra·
di ani přes dodatečné upozorněni ze strany Zákazníka,

d) do 12 měsíců od podpisu Smlouvy nedojac k zahájeni do-
dávek Produktu; tim ale není dotčena Rovinnost Zákazníka
uhradit poplatek podle ČI. IV. odst. 15 písm. f) OPO;

e) dojde k rozhodnuti o úpadku Dodavatele nebo k přijeti roz-
hodnuti, které má obdobné právni účinky. . . ,

Odstoupeni je účinné dnem aoručeni pIsemneho oznameni
Zákaznfka o odstoupeni Dodavateli; Zákazník zároveň oznámi
odstoupeni od Smlouyy příslušnému PDS.
7. je-li Smlouva uzavrená na dobu neurčitou, můžeJi jedno-
stranně Remně vypovědět kterákoli strana. výpově ni dobačiní tři (!) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního
měsíce nasledujicího po doručeni písemné výljovědi.
8. Není-li ve Smlouvě nebo v těchto OPO uvecieno jinak, uzavírá
se Smlouva na dobu určitou, která konči upi nutím dvanácti(12) měsíců od zahájení dodávek příslušného yroduktu. Pokud
žádná strana Smlouvy uzavřené na dobu určitou neoznámi
druhé straně v období nejdříve šesti (6) měsíců a nejpozději
tři (3) měsíců před uplynutím doby trvání Smlouvy pisemnou
formou, že trvá na je im ukončení k uvedenému datu, Smlouvase automaticky erod|užuje vždy o dobu dvanácti (12) měsíců,
a to j opakovane; Smlouva podie ČI. lV. odst 3 se v takovém
Přiéadě prodlužuje o dobu triceti šesti {36) měsíců. Prodlouženi
do y trvaní Smlou podle tohoto odstavce je možné na dobumaxmálně desetj710) let od zahájeni dodávek přidušného
Produktu; po uPltnuti této doby se Smlouva mění na smlouvu
uzavřenou na ClO u neurčitou.
9. Smlouva na dobu určitou může být před uplynutím sjednané
doby ukončena pouze dohodou stran. jejíz součástí bude
i dohoda o kompenzaci Dodavateli za předčasné ukončeni
Smlouvy; návrh dohody předkládá Zákazn|kovi Dodavatel. Tim
není dotčeno právo Zakazníka ani Dodavatele na odstoupenÍ
od Smlouvy podle ČI. |||. odst. 2 písm. d), resp. čI. Ill. odst. 6 písm.
d) těchto OPO.
10. Smlouva může být z důvodů hodných zviáštniho zřetele
ukor)čena vzájemnou dohodou srrduvnich stran bez kompen-
zace Dodavateli. Takové důvody je Zákazník povinen řadně
doložit a je na posouzení Dodavatele, zda v aaném případě
odůvodňuj' ukončení Smlouvy.
11. je-li Zákazník spotřebitelem, uplatni se na Smlouvu
ustanoveni § 1810 až 1840 OZ. Pokud byla se Zákazníkem,
který je spotřebitelem, Smlouva uzavřena mimo prostory
ob,vyktě k podnikáni Dodavatele nebo distančním zpusobem,
muže Zákazník v souladu s § 1829 odst. 1 OZ oa Smlouvy
písemně odstoupit bez uvedeni důvodů a bez jakékoli sankce
do 14 dnů ode dne zahájení dodávky daného Produktu. Pro
případ, že tuto otázku upravuje EZ jinak, postupuje se podle
EZ; v době yydáni těchto OPO tak pIati, že v Eřipacě uzavření
Smlouvy mimo prostory obvyklé k podnikáni Dodavatele se
Zákazníkem, který je spotřeblte|em nebo podnikající fyzickou
osobou, je Zákazník o rávněn takto odstoupi!. do 5 dnůpřed zahájením dodávÉv daného Produktu, přičemž lhůta
je zachována, f)okud byfo odstoupení od Smlouvy odesláno
před jejím up ynutím. V případe řádného odstoupeni od
Smlouvy podle tohoto odstavce 'e Dodavatel povinen vrátitZákaznikovi zaplacené finanční čĹstky do 14 dnu od účinnosti
odstoupeni od Smlouvy; tím není dotčeno rávo Dodavatelena zapíaceni ceny za množství Produktu, Eteré Zákazníkovi
skutečně dodal po dobu, kdy byl jako dodavatel Zákazníka
registrován u OTE, a.s., přičemž se uplatni cena dle ujednáni ve

.Smlouvě, nebude-li cena ,pro tento pří ad stanovena senovýmrozhodnutím Energetického regu|acnÍRo úřadu (,,ERU") nebo
zvláštni dohodou stran. Právo Zakaznika odstoupit od Smlouvy
dle tohoto odstavce OPO je třeba uplatnit u Dodavatele -
CENTROPOL ENERGY, a.s., lČ 25458302, se sídlem Vaničkova
1594/1, 400 01 Ústí nad Labem. Je-li Zákazník spotřebitelem,
může odstoupit od Smlouv za použiti formuláře dle nařizenívlády č. 363/2013 Sb. ZáĽznik, se kterým byla Smlouva
uzavřena mimo prostory obvýklé k podnikáni Dodavatele
a který je spotřebitelem, sounlasi s tím, Že mu Dodavatel
informace ve smyslu § 1828 OZ může poskytnout též v jiné
textové podobě, např. elektronicky.
12. Zákazník je dále op!ávněn odstoupit od Smlouvy v souladu
· S Ila odst. 3 EZ v případech pop'aných blíže v ČI. VIl OPO
v souvislosti s navrhovanou změnou OPO nebo zvýšením cenŽ
za dodávku daného Produktu. Zvýšeni ceny Regulovanýc
služeb není důvodem pro odstoupeni od Smlouvy. . .
13. V důsledku odstoupení od Smlouvy nebo .její výpovedi
zanikají k p!řís|ušnému dni práva a Eovinnost| stran podle
Smiouy, nejsou tím však dotčena pravá a povinnosti stran
vznikla za dobu trvání Smlouvy ani pravidla pro řešeni sporů.
14. Dodávka Produktu je vždy ukončena .provedením
konečného odečtu v souladu s příslušnými právními předpisy.
Zákazník je povinen zaplatit cenu za dodávku Produktu a ceny
Regulovan'ch služeb do ukončeni dodávky daného Produktu.15. Dojde-Ž k ukončení Smlouvy (dodávky) ohledně jednoho
Produktu, neznamená to zánik Smlouvy (dodávky) ohledně
druhého Produktu, která i nadále trvá až do okamžiku jejího
ukončeni.
Článek lV. Cena, Garance ceny, piatební podmínky,
smluvní sankce
1. Ve Smlouvě je sjednán příslušný ceník Dodavatele pro
příslušný Produkt (,,Ceník"), přičemž: (i) ohledně dodávky
elektřin pro Zákazníka pIati ceny dle distribučního tarifuZákazniĹa určeného v souladu s přisíušnými právními předpisy,
a (ii) ohledně dodávky zemního plýnu je výsledná cena určena
f/ýši ročního odběru Zákazníka. cena za dodávku Produktu
je určena přislušným Ceníkem a může být položkově členěna
(na ř. 'ednotkova cena za spotřebu a stálý měsíční plat).PřeŔlec/ všech Ceníků je k dispozici na webových stránkách
Dodavatele a v jeho obchodních místech. Zákazník je oprávněn
požadovat změnu Ceníku, .pokud sÉ|ňuje zvláštni podmínky q,'o
použiti ožadovaného jiného cení u Dodavatele. K účtoväň} mcenám Éudou připočteny Eřís|uŠné daně (daň z elektřiny, ,aaň
ze zemního p|ynu, daň z pridané hodnoty), event. jiné povinné
platby dle piatných právních předpisů.
2. Není-li předmětem Smlouvy Produkt jen Lako komodita, je
cena tvořena cenou za dodávku přislušneho roduktu a cenou
za Regulované služby., Cenu za Regu|ované služby (jako cenu
pevnou) a další podm|nky distribučních tarifů stanovi ERÚ die
příslušných právních přeci isů.3. požaduje-li Zákazník Earanci nižší ceny elektřiny/zemního
plynu, je Smlouva uzavřena na dobu 36 mesíců od zahájení do-
dávek pňslušného Produktu. Dodavatel darantuje Zákazníkovi
Rq dobu trvání Smlouvy niŽší cenu za odávku Produktu (tj.
část celkové ceny odlišnou od ceny za Regu|ované služby a bez
příslušných danl) než u dominantního oodavatele, kterým se
rozumí obchodník s elektřinou/zernnIrn plynem náiežepci do
skupiny vertikálně integrovaného podnlkate|e jako pús na
příslušném území (,,Garance':); Garance se nevztahuje na akč-
ní a individuálně poskytovaně ceníky, fvčetně ceníků pro nové
zákazníky a zákazník¥. kteří provádeji či zvažuji změnu doda-
vatele) a cenové pouminky dominantních dodavatelů, které
jsou podminěny trváním smlouvy na dobu určitou. V případě,
že Zakazník předloží Dodavateli doklad ô nedodržení Garan-
ce (závaznou nabídku dominantního dodavatele Zákazníkovi
s nižší cenou, než kterou uplatňuje Dodavatel). je Dodavatel
povinen předloženou závaznou nabídku vyhodnotit. Bude-li
prokázáno nedodrženi Garance, Dodavatel up'avi Zákazníkovi
od prvního dne kalendářního měsíce nás|eduj|cÍho po doručent
dokladu o nedodrženi Garance Dodavateli cenu za dodávku
daného Produktu tak, aby Garance zůstala do budoucna dodr-
žena. V případě, že Dodavatel nebude schopen zajistit dodrže-
ni Garance, má Zákazník právo bez jakýchkoli sankci a omezeni
Smlouvu éisemně vypovědět; výpovědní doba činí tři (3) měsíce
a počíná ěžet prvním dnem kalendářního měsíce následujicř
ho po doručení písemné výpovědi.
4. Dodavatel je oprávněn nabízet některým Zákazníkům
na základě objektivních kritérii (nap,ř. ,Fod|e objemu
poskytovaných služeb) speciální zvyho něné ceníky;
Dodavatel má přitom právo požadovat jako ,podmínku
použiti speciálního ceníku sp|něn| zvláštních podmínek, které
mohou být stanoveny i inaividuálně. Nestanoví-li Dodavatel
pro konkrétni specja|ni ceník jinak, je použiti každého
sReciá|niho ceníku podmíněno trváním smluvního vztahu
Zákazníka s Dodavatelem po dobu minimálně 12 měsíců od
počátku použiti speciálního ceníku ve vztahu k Zákazníkovi;
Eokud do"de k předčasnému ukončení smluvního vztahu meziodavate{em a Zákazníkem nebo pokud nedojde ke splněni
dalších odminek stanovených Dodavatelem pro použitíspeciá|niko ceníku, ujednáni o použití speciálního ceníku na
smluvní vztah mezi Dodavatelem a Zákazníkem se od počátku
ruší a Zákazník bude povinen po výzvě Dodavatele doplatit
rozdíl v ceně podle speciálního ceníku a obecně platného
(nezvýhodněného) Ceníku Dodavatele.
5. Zákaznik ělatí na dodávku každého Produktu pravidelné
měsičnÍ zálo y, není-li ve Smlouvě sjednáno jinak. Zálohy
pIati ve výši a četnosti výfočtené a stanovené Dodavatelem
v platebnim kalendáři s o ledem na velikost odběru a vývoj
cen daného Produktu. výši a/nebo četnost nové zálohy zašle
Dodavatel spolu s vyúčtováním za předchozi fakturační období.
Dodavatel je oprávněn provést úpravu ,výše a/nebo četnosti
zálohy i v průběhu fakturačního období, pokudje evidentně
nepřiměřená velikosti odběru nebo pokud dojwé ke změně
cen. Změnu výše a/nebo četnosti záloh je Dodavatel povinen
za kaznikovi oznámít.
6. Není-li dohodnuto jinak, jsou zálohyYsp|atné ve lhůtách,
které jsou uvedeny v platebním kalendari, oznámeni o zálo-
hách nebo vyúčtováni.
7. Dodavatel po uplynuti fakturačního období provádí
vyúčtováni douávky každého Produktu na základě úda'úposkýtnutých POS. Délka fakturačního období činí zpravidla
12 měsíců, ti. dobu mezi pravide|r!ými odečiý Pokud Zákazník
neumožnil PDS přístup k měřicimu zarizenÍ za účelem
provedeni odečtu nebo pokud nebyl odečet proveden z jiného
důvodu, je POS oprávněn určit množství dodaného Produktu
dle množství dodaného ve srovnatelném období, není-li
Érávním předpisem stanoveno jinak, případně nedojde-li

určeni množství dodaného Produktu dohodou smluvních
stran. V případě, kdy nebyl proveden odečet při změně ceny,
určuje množství dodaného Produktu Dodavatel obdobným

CENTROPOL ENERGY, a.s. Vaníčkcva 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem W tel.: +420 478 575 555 l fax: +420 475 210 080 e-mail: ôbchod@centropol.cz l www.centropol.cz
1Č· 7MKR?ň7 l nič" C77M4S??ň? E'" VM>ná i! ermrht \0 Úc"1 ·¶7á :·hom P ČĹc1+ t!7 nhrhnd c ¶ ÁňRňE771



CENTROPOL

ZEMNÍ PLYN

=,',% ' ' [a@EEEEEE]H - 3AEI
Odhads,otřeb,kWh,a ,ok, ř1ŕ1 JACI

Časovost: CI Víkend [J Pracovni den

Daň z plynu: ĽI Ano Ne

Ulice:

Obec:

Současný
dodavatel:

Adresa odběrného místa
n stejná jako adresa trvalého bydlištěhídla společnosti stejná jako korespondenční adresa

Vyplňujte pouze v případě, Ze se adresa odběrného místa liší od adresy trvalého bydliště/sidla společnosti nebo od korespondenční adresy.

=é: UJLJLJ

:'u:itiOM: ®M

=ačni, 1J1TR
ps':[]mm

Produktová řadal
ceník u současného
dodavatele:

=:u""°'" [j ='d?:'°'" ifi .mmm =:='=d'á!° ei """" ei

nzákaznik požaduje produkt s Garanci nižší ceny plynu dle OPD, ČI. 4, odst. 3 Ceník:

=" [J EI '""' 'o'a'ovan' vý'e '"o'y' '""mp'n" mcn
Zvláštni ujednáni k odběrnému místu

Tatu komodita sc nc5jgdná'v,á

C
l
0

"C
b
Č

V
v
o
lň

te
 h

ů
lk

o
W

m
 o

Ís
m

em
. 
u
 ř

b
ŕj
f

Závěrečná ustunoveni
Právni vzta hy stran z této Smlouvy se řídí Obchodními podmínkami dodávky (OPD); pojmy vymezené v OPO mají ve Smlouvě týž význam. Není-li u'ednáno jinak, použije se
na celou dobu trvání Smlouý pro Zákazníka ceník OPTIMUM. Zákazník potvrzuje, že obaržei text OPD a příslušného Ceníku, seznámil se s jejich o sáhem a souhlasI s nimi.
Zákazník si je vědom toho, ze OPD obsahuji podrobná pravidla ohledně relevantních právních předpisů (ČI. j. OPIJ), základních povinnosti Zákazníka a Dodavatele (ČI. ll.
OPD), přerušeni a ukončeni dodávek a ukončeni Smlouvy (ČI. Ill. OPD), cenových a Ř|atebních podmínek (ČI. lV. OPO), reklamací (ČI. V. OPD), doručováni a řešeni sporů
(ČI. VI. OPD), změn Smlouvy, OPO nebo Ceníku (ČI. VIl. OPD) a některých dalších vzájemných vztahů Dodavatele a Zákazníka v souvislosti se Smlouvou, včetně souhlasu
Zákazníka se zpracováním osobních údajů (či. Vlll. OPD).
Zákazník dále bere na vědomí, že pro případ porušeni někter ch povinnosti Zákazníka je Dodavatel oprávněn požadovat od Zákazníka zapkcení smluvní pokuty nebo jinéhopoplatku (odep,řeni součinnosti, znemožněni dodávek, přeruĹni, obnoveni či ukončeni dodávky, poplatek za upomínku apod.). Podrobnosti upravuje ČI. IV. odst. 15 OPD.

Smlouva nabýva platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu s výjimkou těch ustanoveni, která podie OPD nabývají účinnosti zahájením dodávek přIslušného Produktu. výše
uvedená délka trvání smlouvy u současného dodavatele Zákazníka slouŽí jen pro informaci Dodavatele; doba trvání Smlouvy počíná běžet dnem zahájení dodávek Produktu.

Datum:

ID zhotovitele:

Podpis partne

Kateřina Bláh
referent obsl

CENTROPOL E
lČ: 25458302 l

. . _ : .. - 4



Obchodn" podm"nky dodávGy" ": " ""' m

způsobem jako pds.
8. Vyúčtování provádí Dodavatel daňovým dokladem - fak-
turou, která obsahuje zákonné náležitosti daňového dokladu.
Ve faktuře budou zároveň uvedeny Dodavatelem započtené
zálohy na dodávku Eřislušného Produktu, které dodavatel od
Zákazníka obdržel pred datem obdrženi Udaju o distribučním
odečtu od POS. Faktura vystavená při ukončeni odběru bude
zohledňovat i zálohy obdržené po tomto datu.
g. Daňový doklad Dodavatel odešle zákazníkovi na . jeho
korespondenční adresu (dle Smlouvy nebo pozdejšiho
oznámeni). Nedoplatek je spiatný do čtrnácti dnu ode dne
vystaveni daňového doklaau, není-li sjednána nebo pro
konkrétni Přil?ad stanovena jiná lhůta splatnosti. Zákazník
je povinen pri p|atbách ve prospěch Dodavatele používat
vartabilni symboiy stanovené Dodavatelem; nedoplatek nebo
záloha zaplacené pod nesprávným variabilním symbolem
budou považováný za neuhrazeně až do doby, kdy Zákazník
objasni Dodavateh účel P|atbť. Pokud Dodavatel neEřevede
platbu Zákazníka do následuj čiho zúčtovacího obdo i, vráti
přeplatek Zákazníkovi nejpozději do třiceti dnů od vystaveni
daňového dokladu. Za den vrácení přeplatku 'e považován
den připsáni částk na účet Zákazníka. O převe ent přeplatkumusí Dodavatel Ĺákaznika vyrozumět. V případe, ze má
Dodavatel vůči za kazníkovi sp.latnou pohledávku, je oprávněn
použit pře latěk na započteni .proti teto pohledávce: vznikne-Íl ZákazniÉovi Eřep|atek na jednom z Produktů, může jej

Dodavatel započíst také na úhradu své pohledávky spojene
s dodávkou druhého z Produktů. Obdobně je Dodavatel
oprávněn bez omezeni vyplrjicích Z § 1933 a § 1987 OZ
započíst jakoukoli jinou pIat u provedenou Zákazníkem nad
rámec pravidelných úhrad, ledaže Zákazník Rředem určil účel
takové .platbý. O započteni Dodavatel Zákazníka vyrozumí.
10. Daňový c.oklad vystavený prostředky hromadného zpraco-
váni dat nemusí obsahovat razítko ani podpis Dodavatele.
11. Ostatní případné platby dle Smloyvy. (nakř. smluvní pokuty,
náhrady, Škody, úroky z prodlení a jiné ná rady) mohou byt
yy.účtovany samostatnou fakturou se splatnosti 14 dnů ode dne
jejÍho vystavení.
1l. Všechny platby dle Smlouvy se provádějí způsobem do-
hodnutým ve Smlouvě; číslo účtu, variabilní symbol, opř. dalšíplatebni úda"e jsou uvedeny v ptís|ušné faktuře; všecŔny platby
se provádějí ezhotovostne v měně CZK, není-li ve Smlouvě do-
hodnuto jinak. Zákazník je oprávněn provádět platby inkasem
z úČtu, prostřednictvím StPO, připadne líným vhodným způso-
bem (bezhotovostním převodem z účtu, v ožením na účet Do-
davatele, poštovni poukázkou aj.), na němž se s Dodavatelem
dohodne. Nákladý spojené s provedením platby ve prospěch
Dodavatele nese Lákazník.
13. Dluh na zaplacenľ zálohy nebo nedoplatku je splněn
řádným a včasným připsáním celé částky na účet Dodavatele
nejpozději v den splatnosti.
14. V případě prodlení s plněním peněžitého dluhu dle
Smlouyy je Zákazník povinen zaplatit smiuvni úrok z prodlení
ve výš! 0,05 % z dlužné částky. za každý den prodlení, jde-li
o Zákazníka, který není spotrebhelem. Zákazník, lcterý je
bpotřebitelem, je povinen zaplatit zákonný úrok z prod,eni.
ále je Zákazník v připadě prodlení s plněním peněžitého

dluhu dle Smlouyy dele než 90 dnů povinen na Ýzvu
Dodavatele uhradit Dodavateli jednorázovou smluvní po utu
ve .ýši 15 % ztéto dlužné částky. . ,
15 ákaznik je povinen uhradit Dodavateh smluvm pokutu,
resp. v případě písm. C), d), e) a f) smluvní paušaiizovanou
náhradu (poplatek, k němuž se přičte aktuálnÍ sazba DPH),
v náskduji'i výši:
a) za porušeni povinnosti podle ČI. íl odst. 5) ism. a), a to za Ka-žde jednotlivé odběrné místo ve yýši 4 00ÉKč (pro Zákazníky

kategorie D, resp. v případě dodavky zemního plynu katego-
rie domácnost), resp. 8 000 KČ (pro ostatní Zákazníky):

b) za podstatné poru.eni povinnosti podle či. Íl odst. 5),písm.
ej nebo za jakékoli porušeni povinnosti podle ČI. 11 OuSt. 5)
Éism. f), a to za každé odběrné místo ve výši 3 000 KČ (pro
ákazniky kategorie D, res . v případě dodávky zemníhoplynu kategorie domácnostf resp. 8 000 KČ (pro ostatní Zá-

kazníky);
c) za uzavřeni splátkového kalendáře ve výši 120 KČ bez DPH;
d) za přerušení, obnoveni nebo ukončeni dodávky Produktu

pode čI. Ill. odst. l), a to ve výši 900 Kč bez DPH jako popla-
tek za odpojeni, 900 kč bez dph jako poplatek za opětovné
připojení, 360 kč bez DPH "ako poplatek za náklady spojenés prerušením dodávky Projuktu nebo 1 080 KČ bez DPH jako
Poťatek za náklady na marný výjezd;

e) za aždou jednotlivou upomínku k zaplaceni nebo "inou vý-zvu ke splněni jeho povinnôsti, a to ve výši 100 Kč Lez DPH
(v p'Ípadě písemné upomínky nebo výzvy). resp. 10 Kč bez
DPH (v případě upomínky nebo výzvy zaslané pomoci SMS
nebo e-mailu);

f) za zmařeni Smlouvy při nezahájení dodávek Produktu do
12 měsíců od podpisu Smlouvy, a to ve výši součtu ušlého
zisku, který by Dodavatel reahzoval ze Smlouvy, a odměny
zaplacené Dodavatelem přís1uŠnému obchodnímu zástupci
v souvislosti s podpisem Smlouvy.

16. Pokud Zákazník obdrZi od Dodavatele potvrzeni o splně-
ni dluhu (kvitanci), neznamená taková kvitance, že Zákazník
zaplatil i přislušenstvi pohledávky, ani že zaplatil dřive sA|atná
plněni. Vydáni kvitance, aniž je dluh splněn, neznamená pro-
minuti dluhu.
17. Ujednáni o smluvních sankcích nemá vliv na samostatný
nárok oprávněné strany,domáhat se náhradý škody a úroku
z prodlení. Dodavatel ma právo na náhradu šKody v plné výši,
a to i v rozsahu krj¢tém smluvní pokutou nebo úroky z prodlení.
Celková výše Úroku z prodlení není ve smyslu § 1805 odst. 2 OZ
limitována vYši jistiny. ,.
18. V připade, ze je ve vztahu k Zákazníkovi prohlasen úpadek,
stávai| se dnem zveřejněni takového rozhodnuti v insolvenčním
rejstříku splatné všechny stávajicí pohledávky Dodavatele za
Zakaznikem.

'lánek V. Rekianiace
1. zjistiji Zákazník chyby nebo omyly při vyúčtováni plateb
dle Smlouvy nebo linySh skutečnosti spojených s dodávkou
Produktu, je opravnen tuto skutečnost u Dodavatele
reklamovat předáním výzvy k odstraněni vady a k její nápravě
(,,Reklamace").
2. Reklamace musí obsahovat zejména:
a číslo reklamované faktury vC. variabilního symbolu,bĹ EAN/EIC a adresu odběrného místa,

C) při reklamaci měřeni číslo elektroměru/plynoměru a zjiště·
d) ;¶es:nay%opis reklamované skutečnosti včetně odůvodněni

a dokumentace Reklamace,
e) dalŠí důležité skutečnosti a podklady rozhodné pro posou-

zeni Reklamace,

f) identifikační údaje zákazníka, jeho podpis nebo podpis
oprávněného zástupce.

3. Reklamace vyúčtování p|ateb (nebo předpisu záloh) podle
Smlouvy musí být uplatnená nejpozději do 30 dnů ode dne
sRlatnostj příslumého vyúčtováni (nebo do splatnosti první
zálohy); pokud nebude dohodnuto jinak, nemá uplatněná
Reklamace odkladný účinek na splatnost vyúčtovaných plateb
nebo záloh.
4. Dodavatel Reklamaci prošetří a výsledek šetřeni oznámi
Zákazníkovi ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy Reklamaci obdržel,
nestanoví-li právni předpis jinak; pokud byla Reklamace
OPrávněnáj bude provedeno vzájemne YyrřádánÍ nejpozdě'ido 30 dnu po oznámeni výsledku Rck amace, nestanoví-li
právní předpis lhůtu jinou.

Článek Vi. Doručováni, řešeni sporú
1. Korespondence mezi stranami, např. právni 'ednáni,faktury, u ominky,. výzvy nebo žádosti o změnu Ĺmlouvy
(,,Zěrava"ľ bude činěna v českém jazyce a bude předána
oso ně či za$i|ána dopisem, datovou schránkou, faxem nebo
emailem, zprávou SMS na kontaktní údaje druhé strany
uvedené ve Smlouvě nebo v jejich přílohách, případně jiným
způsobem dohodnutým mezi Zákazníkem a Dodavatelem
(např. on-line uživatelský přistup Zákazníka v souladu
s podmínkami registrace). jakoukoli změnu kontaktních údajů
je Zákazník povinen oznámit Dodavateli nejpozději do osmi (b)
dnů poté, kdy ke změně došlo. Zpráva je doručena v okamžiku,
kdy se dostala do dispoziční sféry adresáta, jinak také'
a) v připadě odesláni dopisem nebo doporučeným dopisem
třetí \3j den od dne předaní Zprávy držiteli přislusné fostovni
licence nebojiného odesláni .(vyhotoveni) Zprávy, pŕicemž za
doručené bu Du považovány i Zpráýy, které se vráti odesílateli
jako nedoručené v důsledku neoznámeni nové aktuálni adresy
adresáta nebo které se vrátí z důvodu, že si je adresát v úbžni
době nevyzvedl, případně jejich převzetí odmítl; a
b) v pQpadě odesláni (i) faxem, Iii) emailem nebo (iii) zprávou
sms pr! přijetí Rotvrzeni o přijeti Zprávy (i) z příjemcova
faxového přistroje, (ii) z příjemcova počítače nebo (iii)
potvrzením na mobilní telefon odesáatele o doručeni zprávy
SMS na mobilní telefon adresáta, a to ve všech případech,
pokud bude Zpráva přijata v pracovni den do 17.00 hod.,
a v opačném připadě nás edujici pracovni den po dnu, kdy byla
Zpráva odeslána.
2. Zákazník tímto uděluje Dodavateli yýslovnÝ souhlas se
zasíláním Zpráv a jiných sděleni ve věci teto Smlouvy a ,jejího
plněni Rrostřednictv|m elektronických prostředků, zejména
elektronické ěošty na elektromcký kontakt Zákazníka
Czpravid|a na je o adresu elektronické pošty, případně telefonní
čÍslo), pokud Dodavatel má takovýto kontakt k dispozici. Tento
souhlas se dále vztahuje i na zasíláni obchodních sděleni
v elektronické i v písemné formě ve věci dodávek Produktů
a souvisejicich siuzeb. Zákazníkovi řlsluŠi právo odmítnoutobchodní sděleni zasIlaná elektronicĚou formou dle platných
právních předpisů.
3. Případné spoy mezi stranami buaou řešeny obecnými
soudy, není-li k řesenísporu příslušný eru. V přiRade Zákazniků,
kteří Smlouvu uzavirajt jako podnikatelé při šve podnikatelské
činnosti, se ve smyslu ust. § 89a občanského soudního řádu
sjednává místní piísjušnost Okresního soudu v Ústi nad Labem,
případně Krajského soudu v Ústi nad Labem.

Článek VIl. Změny cen, smlouvy a opl)
1. Dodavatel je oprávněn tyto OPO jednostranně měnit
(novelizovat). stejným způsobem je Dodavatel oprávněn měnit
Ceník. Nové OPO nebo Ceník Dodavatel uverejni nejméně
třicet (30) dnů .před okamžikem, kdy mají nabýt účinnosti,
a to prostřednictvím svých weboyých stránek a ve svých
kontaktních místech, popřípadě i jiným vhodným způsobem.
Jde-li o změnu OPO nebo o zýšení ceny dodavky. produktu,
Dodavatel informuje rovněž za aznika o změně některým ze
způsobů doručováni podle ČI. VI odst. 1. V případě, Ze Zákazník
oznámené změny neodmítne a neodstoupí způsobem podle
odstavce 2, E|ati, ze se změnami souhlasí.
2. Pokud aikazník nesouhlasí s navrhovanými změnami
OPD nebo se zvýšením ceny za dodávku Produktu, má právo
od Smlouvy bez uvedení aůvodu odstoupit, a to dorucením
odstoupeni Dodavateli nejpozději do deseti (10) dnů přede
dnem nabj'tí účinnosti nových opo nebo ,žvýšeni ceny.
Odstoupen je účinné k .poslednImu dni kalendarniho měsíce,
ve kterém bylo doručeno Dodavateli, neurči-li Zákazník
den pozdější. Pokud Dodavatel neoznámi změnu OPO nebo
zvýšeni ceny daného Produktu Zákazníkovi spolu s poučením
o právu od Smlouvy odstoupit nejpozději třicet (30) dnů přede
dnem,jejich účinnosti, múze Zákazník od Smlouvy odstoupit
ve lhůtě tři (3) měsíců od data zvýšeni ceny nebo změny
OPO; na účinky odstoupeni se uelatni ředchozi věta s tím,že pokud býlo odstoupeni doručeno &davate|j méně než
10 dnů přea koncem měsíce, je účinné teprve k pos|ednimu
dni nádeduicího kalendářního měsíce. Právo oastoupit odSmlouvy ZáĽaznikovi nevzniká, jestliže dochází ke zvýšeni
ceny na základě rozhodnuti ERÚ, ani v připadě, že v souladu
se Smlouvou nebo příslušným Ceníkem aojde k uplynutí doběo kterou se ng Zákazníka používá některý zvýhodněný CeniF
. Dodavatel je oprávněn měnit OPO nebo Ceník v rozsahu

podmínek do ávek Produktů a vzá emných p,ráv a povinnostiDodavatele a Zákazníka, v případě iegis|ativn|ch změn, změnŽ

cen Produktů na velkoobchodním trhu, změny devizovýc
kurzů, změny cenoyých Rředpisů a rozhodnutí, změn rozsahuslužeb poskytovaných Zakaznikovi, změny Rodminet na trhu
s energiemi ožadavku na optimalizaci a vyvaženost smluvnihovztahu se '£ákaznjkem a požadavku na odstraněni rizik
neoprávněných zásahů do smluvního vztahu se Zákazníkem.
4. Smlouva uzavřená se Zákazníkem v písemné podobě může
být měněna i neýsemným dodatkem, a to na základě výslov-
ného souhlasu o du stran s provedením takovéto změny a za
podmínky dosaženi p,Iné dohody o obsahu změny. Tuto změnu
je možne provést zejména formou monitorovaného telefon-
niho hovoru, v jehoz rámci je Dodavatel oprávněn ověřit to-
tožnost Zákazni a. Zákazník je oprávněn požadovat rovedenľzměny sm|ouvy i v pÍsemné kodobě, v tomto případĚ je Doda-
vatel oprávněn požadovat ú radu 5 tím souvisejÍcÍch nákladů.
5. Za změny Smlouvy,. OPO či Ceníku se nepovažuji takové
změny, které: (it nemení obsah .práv a ,povinnosti Stř'ňY ilk
např. změny oso nich a kontaktnich údaju, změny zúčtovac
údajů, změny gklu záloh atd.; nebo (ii) jsou vyvoiané změnou
právni úpravy ci rozhodnutím příslušných správních orgánů,

článek Vlll. Ostatní .. u .ě,eCná ustanoveni
1. Strany jsou p?vinny v průběhu smluvního vztahu E!ředcházet
vzniku jakékoh ujmy. Povinnost k náhradě újmy se ridi obecně
závaznými právním předpisy, zejména EZ a OZ. jakákoli
náhraaa Škody bude poskytnuta v penězích.

2. Zákazník - fyzická osoba uděluje souhlas se zpracovánh
svých osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdělšich předpis
(,,Zákon"), a to za účelem zasíláni obchodních sddeni, pro účel
obchodní, marketingové, evidence lnění platebních povinnosia vyhodnocováni platebni morálky Ěákaznika, jakož i za úče!en
ÉříPadného vymaháni splatných pohledávek Dodavatele z,
ákazníkem prováděného Dodavatelem nebo jim pověřenoi

třetí osobou, event. za účelem postoupeni splatných pohledável
Dodavatele za Zákazníkem iinym subjektům a dále za účelen
informováni q Rorušení srn uvni povinnosti Zákazníka včetnc
rozsahu a pova y tohoto porušeni, následné platební morálce
Zákazníka, za účelem ochrany ráv Dodavatele a za účelerraktualizace údajů vedenfh o ZáĚazníkovi (a to i mimo konter
dané Smlouvy). 2ákazni proto souhlasí s tím, aby Dodavate
osobní Udaje Zákazníka předával k dalšímu zpracováni sdružen
SOLUS, zájmovému sdruženi právnických osob, lČ 69346925, jehoá
je Dodavatel členem, a které vede databázi osob (dlužníků), které
porušily smluvní závazek řádně platit za poskytnutou službu (tj.
úvěr, !easin9, pojištěni, kreditní karty, prodej na splátky,. služba
elektronickych komunikaci, dodávka médii apod.), prípadné
jeho právnímu nástupci. Souhlas se zpracováním osobních
údajů pro obchodní a marketingové účely se týká i obchodních
a marketingových aktivit subjektů, které sou ve vztahuk Dodavateli koncernoými oSobami, tj. CENTŔOPOL HOLDING,
as, lČ: 25005880, se šijem Usti nad Labem, Vaničkova 1594/1,
pšc 400 01, Za osobní údaje jsou považovány. údaje uvedené
ve Smlouvě, tj. údaje o Zákaznikovi ®iéno, prijmení, bydliště,
kontaktní adresa, datum narozeni, rodné číslo, bankovní spojeni,
e-mail, tel. číslo ad.), o jeho odběrném místě (adresa ONô, EAN/
ElC, popř. číslo elektroměru/plynoměru ad.) a o smluvním vztahu
(výše záloh, plateb, ročních vyúčtováni, spotřeb včetně historie
a údajů d případném porušeni smluvní povinnosti Zákazníkem
ad.). Osobou správce se pro účely zpracováni osobních údajů
rozumí Dodavatel, resp. jeho zaměstnanci pověřeni k výkonu
činností dle Smlouvy a v souvislosti s ni. Zpracováni osobních
údajů bude probíhat manuálně i automaticig a rozumí se
jím zejména činnosti ve smyslu § 4 pÍsm. e) Zákona. Zákazník
uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů po dobu
trvání Smlouvy a dáie po dobu deseti let od je'iho ukončeni.
Jedná se o aobrovoíne poskytnuti osobních úcajů, Zákazník
má právo svůj souhlas se zpracováním osobních úc.ajů pÍsemně
odvolat. Zákazník má rovněž .právo přístupu ke svým osobním
údajům a právo na poskytnutí informace ve smyslu § 11 a § 12
Zákona. Zákazník, který zjisti nebo se domniva, že Dodavatel
nebo uvedení zpracovatele provádějí zpracováni jeho osobních
údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního
života nebo v rozpoíu se zákonem, zejména že jsou osobní Udaje
nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, je může požádat: a)
o vysvětleni; b) o odstraněni takto vzniklého stavu.
3. Smluvní strany jsou vázány projevy své vůle okamžikem
podpisu Smlouvy, přičemž v tentýž okamžik jim vznikají rá-va a povinnosti ,podle Smlouyy s výjimkou tech, u nichž 8pd
Wslovně stanovi, že nabýyaji účinnosti teprve zahájením do-d'ávky Produktu, nebo u nichž to vyplývá z 'ejich povahy (právaa povinnosti podminěné dodávkami ProduĹtuk Smlouva yyyolá
jen takové právni následky, které jsou v ní Yjáďřeny, jakoz l ná-
sledky pIynoucI přímo ze zákona (nejsou- i Smlouvou či OPO
vyloučeny). přijeti nabídky Smlouyy (včetně OPO a dalších je"íchsoučástí) Zákazníkem s jakýmkoh dodatkem nebo odchylĽou
se yylučuje. Podpis Dodavatele může být nahrazen předtiskem
jména a podpisu zmocněného zaměstnance Dodavatele nebo
jiné osoby oprávněné jednat za Dodavatele.
4. Nestanovi4i Smlouva, OPO (ČI. VIl odst. l) a 4) výše) nebo
individuálni dohoda uzavřená mezi stranami jinak, lze Smlouvu
měnit nebo doplňovat .pouze písemnými smluvnimi dodatky;
k je/ich platnosti se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu.
Nedílnou součásti těchto OPO 'e příslušný Ceník uveřejněný nawebových stránkách DodavateĹe. Všechny dokumenty a přílohy,
které tvoří obsah Smlouvy, jsou k dispozici na webových
stránkách Dodavatele www.centropol.cz, na jeho obchodních
místech, případně rovněž na yyžádanľ u obchodních zástupců.
5. Zákazník se zavážuje oznámit Dodavateli změny týkaj|cí se
skutečnosti uvedených ve Smlouvě a změny ve svých právnich
poměrech nebo identifikačních údajích, které mají nebo
mohou mít důsledky na EgněnÍ povinnosti z této Smlouvy, a to
neprodleně, nejpozději vsak do osmi (B) dnů od okamžiku, kdy
nastaly. Zejména je povinen oznámit a doložit svůj vstup do
likvidace, zahájeni insolvenčniho řízeni apod.
6. Pokud Zákazník jako zmocnitel pověří jednáním za $voj1
osobu zmocněnce, kterému udělí plnou moc, musí taková ptná
moc konkrétně specifikovat jednání, k nimž 'e zmocnenec
oprávněn, přičemz Dodavatel je oprávněn poZa ovát, abífná
moc nebyla vystavena vÍce než 3 měsíce přede dnem, y je
předložena Dodavateli, a/nebo aby byl podpis Zákazníka na
plné moci úředně ověřen.
7. Všechny skutečnosti a informace týkajici se Sm|ouvíaazje"ího
plněni se podle dohody stran považuji za důvěrné. za ni se
zavazuje, že je bez souhlasu Dodavatele neposkytne třetímu
subjektu, ledaže by k takovému poskytnuti byl oprávněn na
základě právního predpisu.
8. Týto OPO jsou platné od 1. listopadu 2014 a účinné pro
všecnny smlouvy uzavřené po 1. březnu 2015. Tyto OPO se mo-
hou použit na smlouvy uzavřené před tímto datem na základě
indiv|duá|ni dohody mezi Zákazníkem a Dodavatelem.
Zemni plyn: Kódy využiti OM:
ROl - Byt, rodinný. dům, rekreační objekt
R02 - Admjnistrat|vni prostor
R03 - Ubytovací a stravovací zařízeni
==,=čiiiště,VŠ

R06 - Prodejní zařízeni
R07 - Nemocniční zařízení
ROB - Sezónni techndogický odběr - zima
R09 - Sezónni technologicky odběr - léto
RIO - Kotelny

CENTROPOL ENERGY, a.s. W Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem E tel.: +420 478 575 555 l fax: +420 475 210 080 e-mail: obchod@centropol.cz l www.centropol.cz
lČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 E Společnost vedená u rejstříkového soudu vyšti nad Labem, spisová 7n;aČk3 R 11!¶7 W Čkln

.l. . . ._ : . a 0 Xc . l k: — _ _ . . _ . _ q. .m 0 . m



CENTROPOL
PLNÁ MOC

Titul před: jméno:

příjmení:

:,:i" [J

=d"i Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace

Titul za:

Číslo pasu:

lČ: IELBí9ej ' ĺ' lá D'"©m[j_j C][][J[][]
=:,!'ý PaedDr. Zdeňka jančíková Funkce odpovědného V .

zástupce, reditelka

Ulice:

Adresa trvalého bydliště/sidlo společnosti

tř. Svobody

Obec: Zlín , Malenovice
%'::.né,[gEE[] IR

PSČ: |7) 6j 3 o]L2

(dále jen ,,zmocnitel")

tímto zmocňuje společnost

CENTROPOL ENERGY, a.s.
lČ: 25458302, se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1457

(dále jen ,,zmocněnec")

a) aby zmocnitele v plném rozsahu zastupoval vůči všem příslušným účastníkům trhu s elektřinou a/nebo plynem ohledně právních vztahů v souvislosti s dodávkami elektři-
ny a/nebo zemního plynu zmocniteli a změnou dodavatele na zmocněnce, včetně zejména (i) uzavíráni, změn či ukončování s tím souvisejÍcÍch smluv o dodávce a distribuci
elektřiny a/nebo zemního plynu a (ii) veškerých dalších souvisejících právních jednáních, jako jsou odvoláni plných moci udělených zmocnitelem ohledně dodávek elektřiny
a/nebo zemního plynu třetím osobám, výpověď či odstoupeni od smlouvy s jiným dodavatelem nebo notifikace neprodlouženi smluvního vztahu s jiným dodavatelem,
a to ve všech případech pro všechna odběrná místa evidovaná na zmocnitele;

b) aby zmocnitele v plném rozsahu jeho práv dle platných právních předpisů (zejména občanského zákoníku a energetického zákona) zastupoval vůči všem příslušným
účastníkům trhu s elektřinou a/nebo plynem při vyžádáni technických, obchodních a smluvních údajů o zmocniteli a odběrných místech evidovaných na zmocnitele,
zejména (i) pro odběrná místa elektřiny při vyžádání EAN jednotlivých odběrných míst, čišel elektroměrů, distribučních sazeb, výši záloh a jejich periodicitě a úciajů
o místech spotřeby, včetně adres; (ii) pro odběrná místa zemního plynu při vyžádání ElC kódu jednotlivých odběrných mist, čIsel plynoměrů, údajů o spotřebě za minulá
období, kódech využiti odběrných mist, časovosti a charakteru odběru, výši záloh a jejich periodicitě a údajů o místech spotřeby, včetně adres; (iii) při vyžádání údajů
o délce smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem elektřiny a/nebo zemního plynu a sdělení terminu možného ukončeni smluvního vztahu, cenových a jiných podmínkách
dodávky, a to ve všech případech pro všechna odběrná místa zmocnitele;

c) aby zmocnitele zastupoval při uzavření či změně smlouvy o připojeni, případně smlouvy o distribuci s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, při registraci
u OTE, as., a při dalších právních jednáních souvisejících s dodávkami elektřiny a/nebo zemního plynu zmocněncem, a to pro všechna odběrná místa zmocnitele;

d) aby zmocněnec v rozsahu zástupčiho oprávněni popsaného výše v bodech a) až C) za zmocnitele jednal vždy přímo, včetně zejména přijhnání korespondence na adrese
zvolené zmocněncem.

V
v
o
lň

te
 h

ů
lk

o
W

m
 o

Ís
m

em
 [
j 
v
m

.j
; 
^
~
X
·-
 -
- 
-'
· 
--
 ·

v

CENTROPOL ENERGY, a.s. Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem W tel.. +420 478 575 555 lfax: +420 475 210 080 E e-mail: obchod@centropol.cz l www.centropoLcz
lČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 E Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústi nad Labem, spisová značka B 1457 Čklo |icencp nhrhnd e

.0 . . . _ : _ m a P Pen : . . ._ . , .. . . L. .L. . .J . l. . — ~. DU r X



ZMĚNA OBCHODNÍCH PODMÍNEK DODÁVK
m

Pro smluvní vztah se ¶joĹečnostÍ CENTROPOL ENERGYr "-'-( se sídlem Ústi nad Labem, Vaničkova 1594/1, PSČ 400 01, lČ: 25458302, zapsané do obchodního rejstnk
u Krajského soudu v Lstí nad Labem spis. značka B 1457 ,dále jen ,,Dodavate|") se up|atni aktué|ně účinné znění Obchodních podmínek dodávky. Tyto změny jSo
důsledkem změny právni úpravy, konkretně zákona 378/20 15 Sb., kterým došlo ke změně zákona c. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších predpw

Obchodní podmínky dodávky (dále jen ,,OPD") Dodavatele ve znění účinném od 1. března 2015 se mění následujíchn způsobem:
1. Článek VI. odstavec 3 OPD se mění tak, že nově zni:

,, Yznikne-li mezi Dodavatelem a Zákazn/keqi, který je spotřebitelem, spor při uzavření Smlouvy nebo z plněni Smlou7 "e dotčený.Zákaznlk oprávněn obrátit sv ámci mimosoudn/ho řešeni spotřebitelských sporu na ,Energetický regQačni úřad (www.eru.cz, Masqrykovo nán?ěs l g 586 01 j,ihlava). V zavis/9sti na fo.va,z
sporu však múže b 't p,ř/s/ušný l orgán jiný. Na žádost Zakaznlka-spotřeblte/e jej bude Dodavatel v přip.adě konkretního sporu iniormovat o organu pris, usner,
pro mimosoudní ře eni daněl ,o sporu v souladu se zákonem o ochraně spotřebitele. Vznikne-li spor mezi Dodavatelem a Zakazn/kem, který Smlouvu uzavirá jäkt
podnikatel při své Rodnikatelske činnosti, pak se pro rozhodow§n/ takového sporu ve smyslu ust. § 89a občanského soudního řádu sjednává místní přis/usnos
Okresního soudu v Ustľ nad Labem, případně KrajsKého soudu v Ustľ nad Labem. "

2. Článek Vlll. odstavec 2 se mění tak, že nově zni:

,,Zákazník - jýzická, osoba udě/u 'e souhlas se z£racová.n/m s "ch osobních údajů v souladu se zákone,m č. 101/2000 Sb., o ochrajN osobnjch údatů, ve zněn/pozdějš/c/
předpisů (,,Zakon"j, a to za úče em zas//án/ o chodnich sde en/j.pro účely oL chodnl, marketingove a ověřování a hodnocení bonity, cl p/atei ní morálky Zákazník
frostřednlctvim registrů eviduj/c/ch záznamy Sj závazcích, u n/chz nedoš/9 k j?rod/ení a o,potenciá/nich závazcích, a to na dobu trvání, Sm,/ouvy a dále po dobu deset
et odjej/ho ukoncenL Jedná se o dobrovoľne poskytnutí osobních údaju, Zákazník máprávo svůj souhlas se z, racován/m osobních udajú písemně odvolat. Souh/a,
se zpracovQn/m osobn(ch úda "ů Rro obchodni a marke nqové účely seäká i pbchoun/ch a marketingo "ch aktivi subjektů, které jsou ve vztahu k Dodavatelkoncernoyy,mi osobami. tj. CEl 7kOPOlj HOLDING, a.s., jý" 45005880, se s cm (lsti nad Labem,,Van,ičkov,a 594/1, ps7 400 01.
Za osobnt udaje jsou považovánj' úda,'e uvedene ve Smlouvě, tj· (údaje o Zákazníkovi Ú"méno .prl:menl, bydliště, kontaktní adresa, datum narozenj rodné {ýs/o,
bankovní spojeni, e-mail, tel. Čj's;o ad,, o jeho odběrném, jn/ste ,adresa OM, EAN/EIC, PoRr. ciS/o e/ektroměru/p/ynoměru ad.) a o smluvním vztahu (výše za/oh,
plateb, rocn/ch vyúčtováni, spot:eb včetne hi,storie a úda;cj o řtpadném porušení sm/uvni povinnosti Zákazníkem ad.). Osobou správce se pro účely zpracovánosobntch údajů rozumí Dodavatel. Zpracováni osobních údajů Bude probíhat manuálně i automaticky.
Povinně jsou zp,racovávány osobn/ udýe na Zák/adě zákona, a to .zejména pro účely plnění jmlouVy, z"jmena dodavky Produktu a souvlse/l'lCh s/uzeb, evldencE
plněni p/atebnlc/l povinnosti Zákazmi a, oveřovánl a hodnoceni bonity, Cl p/atebni morálky Zákazníka prostřednictvím ,registru o zavazcjch po splatnosti a
p,oskytován/ údaju do registru závazků, Ĺakož iza účelempř/padného umahánl spiatných poh/edávek Dodavate/e za Záka.znrkem.prováděného Dodavate/em nebc
jim pověřenou tretí osobou, event. za účelem postoupeni spiatných poMedavek Ljodavatele za Zákazníkem jiným subjektům, za ucelem ochranyprav Dodavatele ô
za účelem aktua/izace údajů vedených o Zákavzn/kovl (a to i mimo ko,ntext dané Smlouyy)- j " " " " ° "' ' j ' " '
Dodavatel muže i bez souhlasu Zakazn/ka předávat do re lstrů .(jn/ormačnlch databazi) jdent/f"Kaem uda e Zakaznika včetne rodneho C/s/ä, uda e o ňnancnichzávazg'ch Zákazníka ze s.mluv, včetně údajý o otenciá/nich¶/nancnich závazcích Zákazníka ze smluv o ktetých zákazník s Dodav,ate/eln jednal. ja/e k jejichž uzavřeni
nedošlo, a dále údaje o časovém určení o dotŠ, ke kterému se údaje vztahují. V případě, že údaje obsahujl informace o dl(jhu Zakaznika po sp atnosti, je Dodavatel
povinen informovat Zákazníka o existenci dluhu a vyzvat jej k úhradě takového dluhu.
Udaje mohou být v registru zpracovávány po dobu,,po kterou závazek Zákazníka t'Váj, " dále po dobu 3 let po jeho splacení Pokud závazek Zákazníka zanikl jinak
než splacením nebo pokudjde o závazek promlčeny nebo závazek, odjehož placení b,/ d/užnik osvobozen jzě inform.qci o takovém áávazku v registru zpracovávat
nejdele po dobu 3 let od zániku takového závazku, odjeho promlčeni nebo od okamžiku, kdy nastalo osvoÉĹozenĹ Vprjpadě, že nedošlo k uzavřen/smlouW, mohou
%k=:=:=:===,'drn'S?iŕ 'S informacj které jsou o něm vedeny v registru.
Dodavatel může ©edávat 'ýše uvedené udaje sdruženi SO Rs, zájg'ovému sdryženi právnických osob, k: 69346925. Sdruženi SOLUS j,akq provozovatel registru
(informační data ze) zavazků je oprávněno gto osobní údaje zpristupmt za účelem hodnocení platební morálký všem uŽivate/um (aenum) registru, a to i bez
souhlasu subjektu údajů v přjpadě reg,istru eviduj/dho záznamy o závazcích po splatnosti a v případě registru eviauj/c/ho záznamy o závazcích, u nichz nedošlo k
prodlenj a o potenciá,n/ch zavazc/chpouze se souhlasem subjektu údaju.
Pokud jsou z registru poskytovány úuaje o dluzích Zákazníka po splatnosti, musí být společně s tímto údajem vždy poskytnut také údaj o tom, zda byl dluh splněn
8ákkqy=lá'go:ndě°,í|p:ávo přistupu ke svým osQbn/m údäjů¶ ", právo na po$kytnut/ informace ve smyslu § 11 a § 12 Zákona Zákazník, který zjisti nebo se domnívá,
že Dodavatel nebo uvedeni zpracovatele provaději zpracovaní jeho osobních udajú, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života nebo v rozporu
se zákonem, zejména že jsou osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování je může požádat: a) o vysvětlení' b) o odstraněni takto vzniklého stavu. "

CENTROPOL ENERGY, a.s. W Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem W tel.: +420 478 575 555 l fax: +420 475 210 080 E e-mail: obchod@centropol.cz l www.centropol.cz
lČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústi nad Labem, sDisová r 1ák7 W Čkln Krmmrm -- .-'--'-- -' - -'-' -"" - "-- ""' "

.l . . . _ : p 0X : r: I. 0 P . m a · . ·- ·- -



CENTROPOL
Příloha č. 1

INDIVIDUÁLNÍ CENÍK PRODUKTŮ SPOLEČNOSTI CENTROPOL ENERGY, a.s.
PRO PODNIKATELE S ODBĚRY ZE SÍTÍ NN (MZLIN)

Vysvětlivky:
Ceník je účinný na cebu dobu trvání Smlouvy, tj. od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019.
Ceny jsou uvedeny bez regulovaných složek souvisejici služby v e|ektroenergetlce, které jsou dány cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu pro dané období, případně dalšími právními předpisy.
Ceny jsou uvedeny bez DPH a daně z elektřiny ve výši 28,30 Kč/MWh bez DPH.

CENTROPOL ENERGY, a. s. l Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem l lČ: 25458301

Tel.: +420 478 575 555 l Fax: "420 475 210 080 l E-mail: obchod@centropol.czl www.centropol.cz



CENTROPOL

Příloha č. 2
SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY

Tato příloha č. 2 upravuje a doplňuje zvláštni ujednání výše uvedené smlouvy mezi Základní škola Zlín, tř.
Svobody 868, p.o. a CENTROPOL ENERGY, a.s. v tomto znění:

I.

Smluvní ujednáni odlišné od obchodních podmínek dodávky elektřiny ze síti nízkého napětí

a) Daňové doklady - faktury vystavené v souladu se Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny jsou
splatné 21 kalendářních dni po jejím vystavení zákazníkovi. jednotlivému zákazníkovi bude vystavena
souhrnná FA i předpis zálohových plateb za každé odběrné místo. Na žádost zákazníka je možné zasílat
veškeré vyúčtováni a faktury elektronicky. Doplatek ceny bude zaplacen na základě konečného vyúčtování
(faktury), ve kterém budou zúčtovány řádně zaplacené zálohy. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání platby
adresátovi, Připadne-li den odeslání na den pracovního klidu, rozumí se dnem odesláni první nás|edujicí
pracovni den.

b) cena silové elektňny na období 1.1.2018 - 31.12.2019 je fixní a je stanovena ceníkem platným pro toto období.
V daném období není možné provádět změny v ceníku na základě standardních Obchodních podmínek.

C) Vyúčtováni a odečty budou prováděny na základě odečtů dodaných distributorem v obvyklém termínu lx
ročně.

d) Zákazník může požadovat vyúčtování měsíčně či čtvrtletně na základě samoodečtu či dálkového měřeni
(odečtu) distributora. Samoodečet odešle Zákazník přes webový formulář na adrese
http://www.centropo|.cz/zakazr|icka-sekce/on|ine··ap|ikace/san]oodecet-e|ektl"iľ)Y nebo mailem
samoodecet@,centropol.cz vždy nejpozději k poslednímu dni daného měsíce či čtvrtletí. Následně po odečtu
bude zákazníkovi vystavena faktura za uplynulé období, která bude navazovat na fakturu předchozí.

e) V případech měření typu B - Průběhová měřeni (dálkový odečet distributora) je faktura zasílána měsíčně.
Povinnost vyplývá ze zákona o DPH 235/2004 Sb. v platném znění, § 21, odst. 6, písm. b a § 26, odst. 1, písm.
a.

f) Zálohové platby budou stanoveny měsíčně ve výši 1/12, čtvrtletně ve výši 1/4 roční předpokládané spotřeby
odběrného místa nebo dle požadavku zákazníka v příloze číslo 1 zadávací dokumentace (bezzáloh, !/2 roku)

g) V případě opakovaného porušení platebních podmínek v bodě d) a e) budou tyto nastaveny do
standardního režimu měsíčních záloh a roční fakturace dle zaslaných dat od distributora.

h) Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny se sjednává na dobu určitou bez možnosti
automatického prodlouženi, platná dnem podpisu druhé ze smluvních stran, účinná pak v období 1.1.2018 -
31.12.2019.

i) Dodavatel poskytne po ukončení období plnění této veřejné zakázky centrálnímu zadavateli na základě jeho
požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny
v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky.

j) Z důvodu provozních potřeb může zákazník v průběhu smluvního období počet měřÍcÍch nebo odběrných míst
změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných mist (případně i přepisem odběrných
mist z jiného subjektu). Dodavatel bude i pro tyto případy zákazníkovi garantovat nabídnuté jednotkové ceny
a neprodleně po oznámení zákazníkem o zřízeni nového odběrného místa zahájí dodávku elektřiny za
podmínek sjednaných v rámci této veřejné zakázky, pňčemž cena pro další připojená odběrná místa platí
pouze na období 1.1.2018 - 31.12.2019.

Příloha č. 2 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny mezi Základní škola Zlín, tř. Svobody 868,
p.o. a CENTROPOL ENERGY, a.s.

1/82



k) V případech zrušeni odběrného místa u zákazníka, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému
místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničeni živelnou pohromou, je zákazník oprávněn ukončit
smluvní vztah s vybraným dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámeni
dodavateli o zrušeni odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci.

l) Dále se nepřipouští žádné sankce v rozporu se zadávací dokumentaci.

m) Dodavatel se zavazuje, že nebude požadovat žádné sankce za překročeni či neodebráni předpokládaného
množství odběru elektrické energie. Sankci se rozumí rovněž navýšeni smluvní ceny sjednané ve smlouvě o
sdružených službách dodávky a odběru elektřiny na základě výsledku elektronické aukce.

n) Dodavatel přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skutečně odebrané množství
elektrické energie ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků, nebo sankcí.

o) Dodavatel souhlasí s:
- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek,
- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv

p) Kontakty: pro potřeby výběrového řízení je kontaktní osobou p. Pavlina Marková tf. 475 259 668 mail:
zakazky@centropol.cz, Zákaznická linka CENTROPOL ENERGY a.s.: 478 575 555, www.centropol.cz
(webový kontaktní formulář pro zadání požadavků), poruchy 24h denně, 7 dní v týdnu - ČEZ distribuce:
840 850 860, PRE distribuce: 840 550 055, E.ON distribuce: 800 225 577

q) V případě rozdílného výkladu ustanoveni v této Příloze č. 2 a Smlouvy o sdružených službách dodávky
elektřiny nebo Obchodních podmínek, má vždy přednost výklad této Přílohy č. 2.

r) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž dvě vyhotoveni stejnopisu obdrží zákazník a jedno
vyhotovení dodavatel.

Příloha č. 2 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny mezi Základni škola Zlín, tř. Svobody 868,
p.o. a CENTROPOL ENERGY, as.

2/82


